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	Dénomination de l’activité :   9ème Deb’ataya MANOBI    Lieu :   ACRA            Date : 7 MARS  2014

	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	Organisation
	NOM
	Prénom
	MAIL
	TEL

	
	1
	ACRA
	Alborghetti
	Mara
	maraalborghetti@acra.it
	777182381

	
	2
	ACRA
	Destefanis
	Martino
	martinodestefanis@acraccs.org
	775064897

	
	3
	ACRA
	Sandn
	Daouda
	davidaou@hotmail.com
	778613513

	
	4
	ADG
	Contini
	Stephane
	stephane.contini@ong-adg.be
	77 450 25 55

	
	5
	ADG
	Thioye
	Hamet I.
	hthioye@yahoo.fr
	776086308

	
	6
	AIODM
	CISSE
	Cheikh Tidiane 
	chtcisse@yahoo.fr
	77 742 12 62

	
	7
	AIODM
	Fall
	Astou ndiaye
	mamanastau93@gmail.com
	773712422

	
	8
	AIODM
	Sambe
	Mamadou
	papa_sambe@hot.fr
	776335501

	
	9
	AIODM
	Keita
	Babacar
	batakei@live.fr
	772639619

	
	10
	CIDR 
	Diaw
	Dame
	diawdame@gmail.com
	776453027

	
	11
	COSPE
	Mattioli
	Elisabetta
	cospesen@gmail.com
	773375475

	
	12
	COSPE
	Mbodj
	landry
	cospedakar@gmail.com
	771563336

	
	13
	EAU VIVE
	
Farba
	
Diouf
	diouffarba@hotmail.fr
dioffar@yahoo.fr
	776273330

	
	14
	FAS (femmes Africa Solidarité)
	Traore
	Cheick
	officerewa@fasngo.org
	774438611

	
	15
	INTERVIDA
	Condoul
	Demba
	demba.coundoul@intervida.org
	77 575 67 27

	
	16
	jaambar
	Diouf
	Michel 
	jaambar1979@yahoo.fr
	775368779

	
	17
	MANOBI
	Annerose
	Daniel
	daniel.annerose@manobi.net
	338692050

	
	18
	MANOBI
	Bocquet
	Emmanuel
	emmanuel.bocquet@manobi.com
	 

	
	19
	MANOBI
	Mann
	Nicolas
	nicolas.mann@manobi.com
	776922777

	
	20
	PLANET FINANCE
	 Rousset
	Mélissa
	mrousset@planetfinance.org
	33 867 33 28

	
	21
	Practical Action
	Allen
	Mary
	Mary.Allen@practicalaction.org.uk
	77 881 2781

	
	22
	REPAOC
	 TETE BENISSAN
	Aho
	info@repaoc.org                   

guy@repaoc.org
	772333387

	
	23
	RIED
	Daurelles
	Magali 
	magali.daurelles@ried-senegal.org
	70 955 78 60

	
	24
	Sunugal
	Djedhiou
	Boubacar
	bdadhiou.sunugal@gmail.com
	775568688

	
	25
	The Brooke
	Nnyigide
	Justice
	justice.nnyigide@thebrookesenegal.org
	774259988

	
	26
	USADF
	 BA
	Mamadou
	mba@usadf.gov
	77 099 1661

	
	27
	URMECS
	Diongue
	El Hadji Moussa
	elmdiongue@gmail.com
	776414190

	
	28
	WILDAF
	Tendeng
	Casimir
	casimir.tendeng@yahoo.com
	773716412
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